

## Koskenpää kappeli-seurakunnaksi

*Jämsänkoski 1.1.*

Noin 800 koskenpääläistä siirtyi Jämsänkosken seurakuntalaisiksi, kun Jämsänkosken-Koskenpään seurakuntayhtymä purkautui ja Koskenpään alueesta tuli oma kappeli. Jämsänkosken seurakunnan kappalaisen virka oli toistamiseen haussa ja vt. kappalaisena aloitti seurakuntapastori Mirja Liikanen Mänttilä.

## Aluepelastuslaitos aloitti toimintansa

*1.1.*

Maakunnallinen aluepelastuslaitos aloitti toimintansa. Jämsän ja Jämsänkosken palokunnat siirtyivät hallinnollisesti Keski-Suomen aluepelastuslaitoksen alaisuuteen. Jämsän kuudesta ja Jämsänkosken kahdesta pelastustoimen viranhaltijasta tuli Jyväskylän kaupungin työntekijöitä. Fyysisesti pelastustoimen henkilöstö pysyi Jämsänjokilaaksossa, hallinto keskittyi Jyväskylään.

## Jämsänkoski viestin kakkonen



*Jämsän Ilkka Heinonen, Jämsänkosken Kari Mäki ja Keuruun Matti Aalto sääntäisivät eturivistä matkaan Keski-Suomen 57. maakuntaviestissä Keuruulla.*

*Keuruu 6.1.*

Keuruu hallitsi Keski-Suomen maakuntaviestien kotiladuillaan. Pahin vastustaja Jämsänkoski jäi kahden minuutin päähän. Kolmas oli Jyväskylän maalaiskunta ja viides Jämsä.

Viisi viestin kymmenestä osuusvoitosta

ta napsahti jämsänjokilaaksolaisille. Jämsänkosken joukkueesta Miska Sinisalo (M16) ja Niina Nieminen (N14) olivat nopeimpia. Jämsän joukkueesta nopeimpia olivat Atte Puronaho (M14), Miikka Lahtinen (M12) ja Anssi Penttinen (M18).

## Kirsi Salonen hiihtosuunnisti PM-finaaliin

*Skei 9.1.*

Jämsän Retki-Veikkojen Kirsi Salonen yllätti itsensä ja monet muutkin yltämällä sprinttimatkan finaaliin hiihtosuunnistuksen PM-kisoissa Norjan Skeissä.

Salonen sijoittui sprintin karsinnassa seitsemänneksi. Kahdeksan parasta selvisi finaaliin, heidän joukossaan Salosen lisäksi kaksi muuta suomalaista. Itse finaalissa Salosen sauva katkesi ja matka jäi kesken.

Salonen selvisi Pohjoismaiden mestaruuskisoihin ja ensimmäisiin kansainvälisiin kisoihinsa varsinaisen maajoukkue-

een ulkopuolisena suunnistajana. Hän oli maajoukkueen toinen varamies, kun itse maajoukkueessa oli kuusi suunnistajaa. Sprintissä Salonen oli kolmanneksi paras suomalainen.

PM-kultaa voitti Ruotsin Stina Grenholm, Suomen Hannele Valkonen sijoittui hopealle. Hanna-Maija Mäkelä oli seitsemäs ja Salosen sijoitukseksi tuli kahdeksas.

*PM-kisat oli Kirsi Salosen ensimmäinen kansainvälinen kisa.*



## Pääministeri vieraili Jämsänkoskella



Pääministeri Matti Vanhanen vieraili Jämsänkoskella Keski-Suomeen suuntautuneen maakuntamatkansa päätteeksi.

**Jämsänkoski 20.1.**  
Pääministeri Matti Vanhanen (kesk.) vieraili Jämsänkoskella Keski-Suomeen suuntautuneen maakuntamatkansa päätteeksi. Vanhanen tapasi Jämsän, Jämsänkosken ja Kuhmoisten kuntapäätäjät ja

tutustui UPM-Kymmenen Jämsänkosken tehtaaseen.

Edellisenä päivänä Vanhanen oli vastaanottanut Jyväskylässä valtion hallinnon alueellistamista selvittäneen työryhmän raportin. Työryhmä valmisteli suunnitelmaa jopa

8.000 työpaikan siirtämisestä pääkaupunkiseudulta alueille vuoteen 2015 mennessä. Vanhasen mukaan Jämsänjoki-alaakolla oli potentiaalia alueellistamiskaavailuissa, mutta hän ei halunnut asialla sen enempää spekuloida.

## Kaupunki mukaan Virtas-tapahtumaan

**Jämsänkoski 19.1.**  
Jämsänkosken kaupunginhallitus päätti, että kaupunki osallistuu enimmillään 10.000 eurolla Virtasta Koskella -tapahtuman kustannuksiin. Kaupungin osuus oli luo-

da tapahtumalle puitteet muun muassa rakentamalla esiintymislava ja kustantamalla äänentoisto.

Virtasta Koskella -tapahtuman primas motor oli ex-koskelainen Silvo Hyppölä, joka

kasasi juhannuksen jälkeiselle viikolle Jämsänkosken oman pojan Jukka Virtasen elämäntyöhön liittyvää ohjelmaa. Huipennukseksi kaavailtiin Pallokentällä järjestettävää konserttia.

## Koskenpäälle kappelineuvosto

**Jämsänkoski 22.1.**  
Jämsänkosken kirkkovaltuusto valitsi Koskenpäälle kappelineuvoston, jonka puheenjohtajaksi valittiin Antero Koivula.

## Jämsän kaupunki purki Kerpola-sopimuksen

Jämsän kaupunki purki Kerpolan tilan vuokrauksesta tehdyn sopimuksen HimosLomien kanssa. HimosLomat ei ollut vuokra-aikana täyttänyt sopimusta investoinneista Kerpolaan, koska keltkareittien saaminen Himoksesta Kerpolaan ei ollut onnistunut.

**Jämsä 31.1.**

## SKY-hanke alkoi

**1.1.**

Kolmivuotinen SKY-hanke eli Seadullinen yhteistyö ja yrittäjyys -hanke alkoi. Projektipäällikkönä aloitti Jämsänkosken ala- ja yläasteen englanninopettaja Tuija Huikuri.

SKY:n tavoitteena oli pysyvän seadullisen oppimispaikkaverkoston luominen. Tähän pyrittiin tiivistämällä seudullista yhteistyötä koulutuksen ja yrityselämän välillä sekä koulujen kesken. Tätä kautta haluttiin parantaa seutukunnan imagoa ja lisätä Jämsän seudun vetovoimaa.

Hankkeessa olivat mukana kaikki kouluasteet varhaiskasvatuksesta peruskoulutukseen, toisen asteen koulutukseen ja aikuiskoulutukseen.

Hankkeen kokonaiskustannusarvio oli noin 580.000 euroa, josta Keski-Suomen liiton myöntämä ERS-rahoitus noin 435.000 euroa. Hankkeessa olivat mukana Jämsän ja Jämsänkosken kaupungit, Kuhmoisten kunta, paikalliset yrittäjät, ammatillisen koulutuksen kuntayhtymä, Jämsänkosken tiimiakatemia, elinkeino-yhtiö Jämsek ja työvoimamahallinto.



Tuija Huikuri aloitti SKY-hankkeen projektipäällikkönä.

## Weijo jatko Jämsekissä

Jämsä 21.1.

Elinkeinoyhtiö Jämsekin toimitusjohtaja Hannu Weijo perui irtisanoutumisensa keskusteltuaan yhtiön hallituksen kanssa työjärjestelyistä toimitusjohtajan tehtävien osalta. Weijo oli irtisanoutunut loppuvuodesta 2003 tehtävistään. Syyinä oli lähinnä toimitusjohtajalle kertyneet hallintotehtävät. Hallitus hyväksyi irtisanoutumisen peruuttamisen.

## Mon Repos sulki taas ovensa

Jämsänkoski toukokuu

Koskenpäälinen kylpylähotelli Mon Repos sulki jälleen ovensa. Nokiaa syksyllä Koskenpäälle muuttaneet yrittäjät Petri ja Leila Pihljerta olivat kaavailleet Mon Reposista eläkeläisten lomaviettopaikkaa, mutta toiminta lähti käyntiin loppuvuodesta niin huonosti, että yrittäjät purkivat kylpylän vuokrasopimuksen yhteisymmärryksessä vuokranantajan kanssa.

## Pesonen toimitusjohtajaksi

29.1.

Metsäjätti UPM:n hallitus nimitti varatoimitusjohtaja Jussi Pesonen yhtiön uudeksi toimitusjohtajaksi. Pesonen otti tehtävän vastaan välittömästi. Hän seurasi tehtävässä toimitusjohtaja Juha Niemelää, jonka eronpyynnön toimitusjohtajan tehtävistä yhtiön hallitus hyväksyi. Eron sanottiin liittyvän yhtiön johdon sukupolvenvaihdokseen, jota haluttiin nopeuttaa.

Uusi johtaja oli jämsänjokilaaksoalaisille tuttu mies, sillä hän työskenteli uransa alkuaikoina Jämsekosken tehtaan palveluksessa, vuosina 1987-89 tutkimus- ja käyttöinsinöörinä sekä vuosina 1990-93 paperikonetta 5:llä ensin käyttö- ja myöhemmin tuotantopäällikkönä.

## Nurmesviidan kausi alkoi



Palveleva paimen Sakari Nurmesviita palasi paikoilleen.

Jämsä 1.1.

Sakari Nurmesviita aloitti työskentelynsä Jämseän kirkkoherran virassa. Jämseäläisen pappissuvun kasvatti asetettiin virkaansa piispa Juha Pihkalan toimesta helmikuun 1. päivänä yhdessä kappalainen Pentti Leppänen ja seurakuntapastori Johanna Luomasen kanssa. Nurmesviita ja Leppänen olivat työskennelleet Jämseän seurakunnan palveluksessa vuosia, Luomanen oli uusi pappi.

Nurmesviidan isoisä Kaarlo Ristikanen oli aikoinaan pitkään Jämseässä vaikuttanut pappi ja kirkkoherra. Nurmesviidan vanhemmat asuivat pojan syntyesä Helsingissä, mutta Sakari syntyi Jäm-

sässä ja vietti paikkakunnalla myös lapsuuden kesä.

Uransa alkuaikoina Nurmesviita työskenteli Helsingissä Malmin seurakunnan nuorisopappina ja sen jälkeen 1970-luvulla Koskenpään kirkkoherrana. Vuodet 1979-84 hän työskenteli Kanadassa seurakuntapappina ja vuonna 1984 hänet valittiin Jämseän seurakunnan kappalaiseksi. Edellisenä vuonna hän hävisi täpärästi Jämseän kirkkoherranvaalin Jouko Vaheriemelle.

Jämseän virkavuosiinsa hän työskenteli virkavapauden turvin kahteen otteeseen Keniassa lähetetyssä ja vuoden pestin Kanadassa.

## Laura Hokka ja kuntorastit palkittiin

Jyväskylä 28.1.

Keski-Suomen Suunnistus ry. palkitsi vuoden 2003 parhaat keski-suomalaiset suunnistajat Suomen Suunnistusliiton alueilla Jyväskylässä.

Palkitsemistilaisuus oli Jämseän Retki-veikoille menestyksekkäs, sillä seuran ykkösuunnistaja Laura Hokka palkittiin parhaana naissuunnistajana ja seura itse pökkasi Kuntorastikiilpi -kiertopalkinnon järjestämistään Koillis-Häme -rasteista.

Hokan kirkkain meritti vuonna 2003

oli pikamatkan nuorten maailmanmestaruus Virossa.

Kuntorastikiilpi luovutettiin Retki-Veikoille palkitsemisperusteluiden mukaan esimerkillisen kuntosuunnistustapahtuman järjestämisestä.

Seuran järjestämällä Koillis-Häme -rasteilla kertyi vuonna 2003 yhteensä 3264 käyntikertaa. Kuntorasteja järjestettiin yhteensä 23 kertaa huhtikuun lopulta syyskuun loppuun Jämseän ja Jämseänkosken alueilla.